CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
      Cidade Simpatia  - Estado de São Paulo

INDICAÇÃO No.        /2019

EMENTA: Solicita que seja notificado o proprietário do imóvel localizado na RuaEMENTA: Solicita que seja notificado o proprietário do imóvel localizado na Rua

Rui Barbosa nº 555 no Jardim São José, para que o mesmo proceda capina eRui Barbosa nº 555 no Jardim São José, para que o mesmo proceda capina e

limpeza do imóvel.limpeza do imóvel.

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara MunicipalExcelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal

 O Vereador  que a esta subscreve,  nos termos regimentais  vigentes,

INDICA  ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,  no sentido de determinar aoao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,  no sentido de determinar ao

setor competente, para que seja notificado o proprietário do imóvel localizado na Ruasetor competente, para que seja notificado o proprietário do imóvel localizado na Rua

Rui Barbosa n°555 - Jardim São José, para que o mesmo proceda a capina e limpezaRui Barbosa n°555 - Jardim São José, para que o mesmo proceda a capina e limpeza

do seu imóvel, tendo em vista o mato alto, propiciando o acúmulo de animais e bichosdo seu imóvel, tendo em vista o mato alto, propiciando o acúmulo de animais e bichos

peçonhentos que, vem invadindo as residências dos moradores do local.peçonhentos que, vem invadindo as residências dos moradores do local.

  Plenário   Plenário “Vereador Fernando Navajas”“Vereador Fernando Navajas”, 10 de dezembro de 2019., 10 de dezembro de 2019.

Milton Garcez GandraMilton Garcez Gandra
  Vereador – Podemos Vereador – Podemos

Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP -  Fone: (12) 3654-2019 - 3654-2034

1

Encaminhe-se ao Exmº
Sr. Prefeito Municipal

______/_____/2019

_____________________
Presidente

Identificador: 310037003400350038003A005000 Conferência em http://www.splonline.com.br/camaracacapavaautenticidade.

	Cidade Simpatia - Estado de São Paulo

		2019-12-09T15:34:15-0200